conditores (1) 04.370.

04.370 um septem, ut sacerdotes; epitritus secundus ex secunda breui et tribus longis temporum septem, ut **conditores**; epitritus tertius ex tertia breui et tribus longis temporum septem, ut Demosthenes; epitri

confessio (1) 04.389.

04.389 rint, ut eas statim s uel f litterae consequantur, plerumque producuntur, ut insula, infula, consilium, **confessio**. <04.390> Praepositioni accedit casus tantum. Casus namque in praepositionibus duo su

conficio (1) 04.391.

H04.391 loquellis uim suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba corrumpunt, ut **conficio**, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiq
K04.391 saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba [cum conponuntur] corrumpunt, ut **conficio**, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiq

confiteri (1) 04.402.

04.402 la refertis / <04.402> tuque puerque tuus’ // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuuerit, **confiteri** uidebitur quod negare contendit. Antiphrasis est unius uerbi ironia, ut [bellum, lucus et

confusa (2) 04.367, 04.367.

04.367 E VOCE Vox est aer ictus, sensibilis auditu, quantum in ipso est. Omnis uox aut articulata est aut **confusa**. Articulata est quae litteris comprehendi potest; confusa, quae scribi non potest. 2. DE LI
04.367 in ipso est. Omnis uox aut articulata est aut confusa. Articulata est quae litteris comprehendi potest; **confusa**, quae scribi non potest. 2. DE LITTERA Littera est pars minima uocis articulatae. Litter

confusum (1) 04.401.

04.401 enes ad litora tanas’, // hoc est cerebrum et Massilitanas. Synchysis est hyperbaton ex omni parte **confusum**, ut \ ‘tris Notus abreptas in saxa latentia torquet, / saxa uocant Itali mediis quae in flucti

congeminitio (2) 04.398, 04.398.

H04.398 t fieri soleat et per partes orationis, et per accidentia partibus orationis. <04.398> Anadiplosis est **congeminitio** dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, ut \ ‘sequitur pulc
K04.398 r, ut \ sunt nobis mitia poma, / castanae molles et pressi copia lactis. // <04.398> Anadiplosis est **congeminitio** dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, ut \ ‘sequitur pulc
04.398 ceptum Dictaei regis et ante’. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione **congeminitio**, ut \ ‘me, me, adsum qui feci, in me conuertite ferrum’. // Paronomasia est ueluti qu